

SOLDIER ELECTRONIC SECURITY, SRL

C/2W NO.7, LUCERNA

Fecha 18/12/2019

RNC 131415814, TEL.809-287-6337

email.soldierelectronicssl@gmail.com

Cotización 761

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tif.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN



<i>Enviar: Entrega</i>	<i>Terminos: Credito</i>	<i>Vendedor:</i>	<i>Referenc.:</i>	
Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
9152	CLAVO P/YESO 1-1/4 C/ARANDELA CA 2MM (UD)	200.00	4.86	972.00
1479	FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)	210.00	3.22	676.20
6471	DUROCK 1.22X2.44 D 12.7 MM (PLANCHA)	35.00	1,586.00	55,510.00
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY	80.00	421.00	33,680.00
1432	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	28.00	101.79	2,850.12
1098	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 22	12.00	166.60	1,999.20
1099	PARAL 1-5/8X10 CAL 25 (UD)	7.00	105.00	735.00
1431	PARAL 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	77.00	119.15	9,174.55
2808	PARAL 2-1/2X10 CAL 22 (UD)	35.00	190.63	6,672.05
8195	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA (CJ)	17.00	475.20	8,078.40
8196	TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/16 (CJ)	5.00	675.00	3,375.00
9153	TORNILLO DIABLITO AUTOBARRENABLE P/DUROCK6-1-1/4 CJ	8.00	527.85	4,222.80
8599	TORNILLO AUTOBARRENABLE 1" (CAJA)*	2.00	546.75	1,093.50
3084	CINTA FIBRA 2" 300 PIES (UD)	5.00	216.45	1,082.25
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	10.00	141.00	1,410.00
8606	CEMENTO GRIS (FUNDA) TITAN	13.00	347.00	4,511.00
1532	CUBRE FALTA METAL 1/2 (UD)	7.00	17.00	119.00
9060	CODO PVC 1/2X90 (UD)	3.00	12.00	36.00
1590	TEE PVC 1/2 (UD)	9.00	12.00	108.00
2608	CEMENTO PVC 1/4" (UD) TANGIT	2.00	2,062.76	4,125.52
1807	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2" (UD)	11.00	8.00	88.00
1795	INODORO C/TANQUE BLANCO (UD) IMPORTADO	1.00	2,958.00	2,958.00
1485	REJILLA P/PISO 2" (UD)	2.00	250.00	500.00
1669	LAVAMANO STANDAR (UD) BLANCO	1.00	2,650.00	2,650.00
9121	MEZCLADORA P/LAV MONOMANDO 1-HOYO (UD)	1.00	972.46	972.46
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD) TEKA	1.00	1,750.00	1,750.00
5530	BOQUILLA P/FREGADERO PVC (UD)	3.00	90.00	270.00
6289	NIPLE HG 1/2X3 (UD)	10.00	24.00	240.00
1588	CODO HG 1/2X90 (UD)	10.00	22.00	220.00
9060	CODO PVC 1/2X90 (UD)	13.00	12.00	156.00
2762	JUNTA DE CERA (UD)	3.00	60.00	180.00
6592	MANGUERA P/INODORO 7/8X3/8X16" (UD)	3.00	85.00	255.00
1487	MANGUERA P/LAVAMANO (UD) UNIVERSE	4.00	95.00	380.00
1019	SILICON BLANCO (TUBO)	6.00	210.00	1,260.00

2161	PISTOLA P/SILICON (UD)	2.00	475.00	950.00
2362	ASIENTO /TAPA P/INODORO REDONDA BLANCA (UD)	3.00	440.00	1,320.00
8511	TAPON PVC CIEGO 3" (UD)	2.00	67.00	134.00
1674	LLAVE ANGULAR 1/2 (UD) YACO	8.00	149.00	1,192.00
1084	ARENA ITABO (METRO)	15.00	1,550.00	23,250.00
1486	MANGUERA P/INODORO (UD) 20" UNIVERSE	3.00	85.00	255.00
1487	MANGUERA P/LAVAMANO (UD) UNIVERSE	4.00	95.00	380.00
8343	TAPA P/TANQUE DE INODORO (UD)	3.00	900.00	2,700.00
1751	PLAFON PVC 2X4 (UD)	15.00	186.00	2,790.00
1475	CROSS TEE 2" (UD) TOP TOP	15.00	20.00	300.00
1473	CROSS TEE 4" (UD) TOP TOP	15.00	39.00	585.00
1476	MAIN TEE 12" (UD) TOP TOP	3.00	18.00	54.00
2413	ANGULAR COMERCIAL 10" TOP TOP (UD)	8.00	74.00	592.00
1480	CLAVO ACERO 1/2" 30 CM (100/1)	1.00	55.00	55.00
1478	CLAVO L P/PLAFON 1-1/4 (UD)	20.00	7.29	145.80
1101	ESQUINERO DE METAL 10" (UD)	34.00	96.00	3,264.00
2281	BRAZO HIDRAULICO (UD) SMARTLIFE	2.00	1,575.00	3,150.00
9154	TEE CRUZ PVC 4" (UD)	4.00	135.00	540.00
1808	CODO PVC DRENAJE 4"X90 (UD)	2.00	85.00	170.00
1806	ARANDELA PVC SANIT 4" (UD)	3.00	65.00	195.00
1492	ACCESORIO P/BAÑO (JUEGO)	2.00	1,305.51	2,611.02
8258	CERAMICA 40X40 BONE (M2)	20.00	675.00	13,500.00
1245	PEGATOD (FUNDA 50 LIBS)	27.00	210.00	5,670.00
2361	SIFON P/FREGADERO (UD)	2.00	85.00	170.00
1804	SIFON PVC 2"(UD)	3.00	75.00	225.00
6242	SIFON SENCILLO P/LAV (UD)	2.00	76.65	153.30
1494	TUBO PVC SCH-40 2"X 19 (UD)	8.00	662.00	5,296.00
8871	TUBO PVC DRENAJE 2"X 19 (UD)	7.00	350.00	2,450.00
6353	TUBO PVC SDR-26 1X19 (UD)	1.00	223.09	223.09
7670	TEFLON AMARILLO 3/4 (UD)	4.00	28.61	114.44
	MAD 1X2X7 UD	25.00	85.80	2,145.00
8210	MAD 1X2X4 (UD)	3.00	90.00	270.00
1558	LIJA DE AGUA # 120 (UD)	10.00	19.45	194.50
1970	KERAFLOR (CEMENTIN)	10.00	522.00	5,220.00
8258	CERAMICA 40X40 BONE (M2)	13.00	675.00	8,775.00
1354	CERAMICA BLANCA P/PARED 20X30 CM (MTS)	35.00	550.00	19,250.00

Subtotal: 260,599.20
Impuesto 46,907.86
TOTAL: 307,507.06

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0328
ENTREGA INMEDIATA

